
Aanwijzingsbesluit BOA’s Tweestromenland als toezichthouder gemeente 

Berg en Dal 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Berg en Dal en de burgemeester van de gemeente Berg 

en Dal, ieder voor zover bevoegd; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 5:11 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht en het bepaalde in artikel 

5.10, lid 3 respectievelijk artikel 5.12, lid 1, van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht; 

Besluit: 

1. Aan te wijzen als toezichthouders als bedoeld in artikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht, op 

grond van artikel 5.10, lid 3 respectievelijk 5.12, lid 1, van de Wet algemene bepalingen omge- 

vingsrecht (verder Wabo), voor de volgende wetten en verordeningen: 

- alle huidige en toekomstige medewerkers van Bureau toezicht en handhaving (BOA’s) van 

de gemeenten Beuningen, Druten, Heumen, West Maas en Waal en Wijchen, zowel met een 

vaste aanstelling als werkzaam op tijdelijke basis of op basis van inhuur, hierbij categoraal 

aan te wijzen als toezichthouder. 

  Deze toezichthouders worden belast met toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens 

de: 

• in artikel 5.1 van de Wabo genoemde wetten; en 

• Algemene plaatselijke verordening. 

2. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 juni 2021. 

3. Dit besluit kan worden aangehaald als Aanwijzingsbesluit BOA’s Tweestromenland als toezicht- 

houder gemeente Berg en Dal. 

Aldus vastgesteld door de burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van de ge- 

meente Berg en Dal in de vergadering van 8 juni 2021. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders; 

De secretaris, 

E. van der Velde 

De burgemeester, 

M. Slinkman 

Aldus besloten door de burgemeester; 

De burgemeester, 

M. Slinkman 

Nr. 192212 

GEMEENTEBLAD 17 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Berg en Dal 

Gemeenteblad 2021 nr. 192212 17 juni 2021 1 


